
UCHWAŁA  NR 6711/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 7 czerwca 2023r. 

 

w sprawie:  zawarcia umowy użyczenia obiektu byłego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 

Dorosłych w Kiekrzu przy ul. Uzdrowiskowej 2 w celach szkoleniowych  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 35 ust. 1b ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344) oraz             

§ 3 ust. 2 pkt. 5 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 

stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  

oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel.  

Nr 10, poz. 112 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

1. Postanawia się oddać w użyczenie na okres obejmujący miesiące lipiec, sierpień                 

i wrzesień 2023r., na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Poznaniu, Grupy 

Ratownictwa Specjalistycznego, obiekt byłego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dorosłych 

w Kiekrzu zlokalizowanego na nieruchomości położonej w Poznaniu przy                                     

ul. Uzdrowiskowej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Psarskie, arkusz 

mapy 15,  działka nr 15 o pow. 1,0902 ha, dla której Sąd Rejonowy Poznań – Stare 

Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1P/00274611/1, stanowiącej 

własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Szczegółowe zasady korzystania z niniejszej nieruchomości zostaną określone  

w umowie użyczenia.  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 6711/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 7 czerwca 2023r. 

 

 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Uzdrowiskowej 2, szczegółowo określona 

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego. 

Naczelnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Poznaniu, Grupy Ratownictwa 

Specjalistycznego zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na bezpłatne użyczenie obiektu 

byłego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dorosłych w Kiekrzu, do celów szkoleniowych. 

Przedmiotowy obiekt w miesiącach lipiec, sierpień i wrzesień 2023r. służyć będzie                                  

do przygotowania zespołów z psami ratowniczymi do jesiennej sesji egzaminacyjnej. 

Każdorazowe wejście na teren nieruchomości będzie zgłaszane do Departamentu Gospodarki 

Mieniem. Ekipa ratowników wchodzić będzie na teren niniejszej nieruchomości na własną 

odpowiedzialność. Ponadto ratownicy posiadają odpowiednie ubezpieczenia i przeszkolenie, 

jak również będą wyposażeni w niezbędny sprzęt BHP.  

Ochotnicza Straż Pożarna w Poznaniu, Grupa Ratownictwa Specjalistycznego od 20 lat 

niesie bezpłatnie i bezinteresownie pomoc z wykorzystaniem psów ratowniczych w trakcie 

poszukiwań terenowych i akcji gruzowiskowych na terenie całego kraju.     

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


